
令和 4年 8月吉日 

岡澤道場  

岡澤 一  様 

 

大船観音寺護持会 

会長 小野田 康成 

 

夢観音御霊祭・キャンドルナイト参加のお願い 
 

拝啓 

猛暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。 

さて、今年度は 5 月にランフェスナイトを開催した関係で年１回の開催となったキャンドルナイトで

すが、9月には下記の要領で開催をさせていただく所存です。つきましては、このイベントに是非ご参加

くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

開催趣旨 「夢観音御霊祭・キャンドルナイト」 

      平和を祈念し、その想いをキャンドルに託しあかりをともす 

 

場  所  大船観音寺境内・原爆の灯前・白衣観音像前 等 

 

開催日時 令和 4年 9月 24日㈯（雨天順延 9月 25日） 

 

     18：00      開 門 

     18：00～19；30 （～18：00 と 20：00～は閉門となります） 

     18：10～ 採光式 原則 キャンドルは LEDのものを使用します。 

     18：30～19：30 「手持ち花火大会」 

     20：00      閉 門 

 

その他  ① 9 月 1 日・2 日に、LED キャンドルの容器（紙コップ）をお届けにあがります。そちら

にお子様達の平和に対する想い（絵でも言葉でも結構です）など（何でも結構です）を

お書きください。 

     ② ①の容器（紙コップ）を 9月 20日・21日に回収にまいります。 

     ③ 「夢観音御霊祭・キャンドルナイト」の開催時間中参拝料はかかりません。 

     ④ 手持ち花火大会の花火は大船観音寺で準備いたします。 

     ⑤ LED キャンドルの容器及び手持ち花火は無料です。（当日会場でお求めの場合のみ有料

となります） 

     ⑥ 誠に勝手ながら参加・不参加のご意向は 8月末にお電話にてご確認させていただきます。 

以上 

お問合せ先 

大船観音寺 

鎌倉市 岡本 1-5-3 

電話 0467-43-1561 


